平成２５年７月７日

学校対抗出場チーム監督 様

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

                        理 事 長    小 坂 信 彦

学校対抗公開抽選についてのお知らせ

平成２５年度全国高等学校総合体育大会学校対抗の部への出場、おめでとうございます。

 すでに大会要項、各都道府県専門委員長からの連絡でご承知のことと思いますが、学校

対抗の公開抽選を下記のとおり行います。ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１．会   名  学校対抗（団体戦）公開抽選

２．日   時  平成２５年７月２７日（土） １６：００～ (受付 15:30～15:50)

３．会   場  北九州市立総合体育館（第一競技場）

４．参 加 者  学校対抗出場校監督・主将

５．そ の 他  欠席の場合は、代理抽選とさせていただきます。

                15 時までは公開抽選リハーサルのため大会役員以外は入場できません。

【開催地責任者】

  〒802-0082 北九州市小倉北区古船場町 1-35

         北九州市立商工貿易会館７階

   平成２５年度全国高等学校総合体育大会北九州市実行委員会

卓球競技担当 藤村明弘

TEL:093-533-9324   FAX:093-533-9350

TEL:093-533-9324